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Skreddersøm -

design

- så sitter du bedre www.hjelmeland-co.no

som forbedrer din sitteopplevelse
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Arm 24 cm

Best tilpasning
Best kvalitet - best komfort

Focus

Arm 13 cm Arm 18 cm

smart

Arm 11

bygg selv
Større fleksibilitet - Optimal sittekomfort   

Modell 
med ulike arm- 

bredder!

Valgfrie bein
Valgfri tekstil
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3-seter Bue Flexipall endeplate

2-seter endemodul H/v vinkel

 Treseter med to eller tre puter
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3-v-2

maxima 3-v-2 impreza

bentley

enkel, elegant & 
moderne

Stort utvalg av tekstiler · Hard bruk!

klassisk 	       	
		  og trendy

leveres med to eller tre puter i treseter

vend putene            

Velg ditt
favoritt-stoff!

leveres med to eller tre puter i treseter
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Midipall: 65 x 55 cm
Maxipall: 95 x 55 cm
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Midipall: 65 x 55 cm
Maxipall: 95 x 55 cm

196 stå ved siden 
av hverandre
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regulerbar stol
Lotus

regulerbar klassiker 

classic

elantra
Fantastisk

sittekomfort

paller i mange størrelser

Leveres 
også med 
kappe!

stilren og lite plasskrevende mange ulike farger og oppsett
picasso movie
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B: 84

Minipall: 45 x 55 cm

D: 84

elantra

ELANTRA MÅL:

For Classic legges til 5 cm pr. arm

Midipall: 65 x 55 cm
Maxipall: 95 x 55 cm
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Våre lokale kvalitetsleverandører						               * Med forbehold om trykkfeil og produksjonsendringer.

Vil du forlenge levetiden på ditt møbel  kan du velge:

·Setebeskyttere 

·Nakkebeskyttere 

·Armbeskyttere

våre fordeler
·Skreddersøm og kortreiste sofa

·Topp sittekomfort

·Velg tekstil – vi benytter kun Hard Bruk tekstil

·Skreddersøm/moduler/spesialmål.

·Velg sittehøyde

·Norsk Produksjon av kvalitets sofa

·Stoler og paller i mange størreler

·Mange ulike arm bredder

Butikkens stempel

Moduler - målsøm/spesialmål - spesialsittehøyder - valgfrie stoff	 VALGET ER DERES!

Bygg din sofa i “målsøm” /spesialmål!
Lengde 250 cm, 163 cm eller 278 cm... eller annet...

Vi gjør ditt ønske mulig!

 

skreddersøm

Tekstil etc.				     Puteskum						       Rammer

Vasset Industri Møbeltre AS
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2,5 - seter1,5 - seterReg stol

45

SMART   modulsystem

Endeplate

85

82

18
5

340380

16
0

346

21
1

26
6

21
1

210

266211

21
1

Eksempel i strektegninger arm 16 på Smart Eksempel i strektegninger arm 13 på Focus

5665 21

13 18
Konsoll MidtkonsollReg stol Armer
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Flexipall Endeplate

1 - seter 2 - seter Endemodul H/V Vinkel

3 - seter Bue

Treseter med to eller tre puter
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